--..

.......

'-"'

v

--~

v

v

'-'
'-"'

'-'

'-"

......._/

'-'

\.,...;

v
...........

·--

'-

v

\.....,/

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

t-----

~

------

D Projeto de Lei

Protoc. 11.0 }Sb , Liv.lli__Fls.CXJ\ , enP'< I \2-J~ O Projeto Decreto Legislativo

Horas: ~~ <:JC) D Projeto de Resolução N.o

--~
D Requerimento

l ~n1 tzoo3

n Indicação . ___,......._...
Func10nano

lE Moçãode APLAUSOS

O Emenda

AUTOR: Vereador WELITON MARCOS R. DE OLIVEIRA - Presidente

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS às alunas
BAZELICE MENDES, MÁRCIA BITTENCOURT e CILENE MARTINS -
Curso de Direito de Faculdade Cathedral-Unicen, pela belíssima organizaÇão
da Festa FAÇO DIREITO.

Sala das Sessões da Câmara Municip~ü de Barra do GarÇas-MT., em 25 de novembro
de 2003.

......... '- .... -.
S R. DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

APROVADO POR UNANIMIDAD'fl

Em sessão tic ~I~ I

'-'

v

'-"

\....:

'-"

'-'

'-'

v

v
'-

'-'

'-'
v
~

'-'
\._1

..__.,

'--

v

v

'-'

"--"

..._.,

'-'

\.....

'-

\,_..

.........

v

'--

\.,.../

\....;'

· ._.;

~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, às alunas do curso de Direito,
da Cathedral/Unicen, pela belíssima organizaÇão da Festa FAÇO DIREITO, que contou
com a participação de um grande público, muita animaÇão e alegria, oferecendo a todos,
um momento de descontraÇão e confraternização entre os alunos, professores, familiares e
amigos, que fizeram daquela festa, um grande evento.

Parabenizamos a equipe organizadora, na pessoa das mencionadas alunas,
no desejo de que tenham muito êxito e sucesso, em suas atividades escolares, e que esses
eventos aconteçam sempre, no intuito de semear a amizade e o respeito entre todos.

Que recebam de nós, sinceras manifestaÇões de aplausos.

Presidente da Câmara Municipal